KRONOBERGS LANS HEMBYGDSFORBUND
Budget / Utfall - Flerarsjamforelse
Resultatrakning

INTAKTER
Medlemsavgifter
Forséljning bocker
Ovriga intakter
Kursavgifter

Bidrag Regionférbundet
Ovriga bidrag

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER

Kostnader for salda varor
Tryckkostnader, tidningen
Arsboken till medlemmar
Resor, traktamenten, logi
Arvoden

Arbetsgivaravgift

Ovriga personalomkostnader
Hyror

Representation och gavor
Administrativa kostnader
Kdpta tjanster

Konferens och medlemsavgifter
Bidrag till Draktradet
SUMMA KOSTNADER

Resultat fore finansiella intakter och kostnader

FINANSIELLA INTAKTER
Ranteintakter

FINANSIELLA KOSTNADER
Réantekostnader
Avgifter, bankkostnader

Resultat efter finansiella intakter och kostnader

REDOVISAT RESULTAT

Budget 2019 Budget 2018 Utfall 2018 Budget 2017 Utfall 2017 Budget 2016

245000
25 000

15 000
55 000
0

340 000

-6 000
-149 000
-95 000
-10 000
0

0

-500

-5 000
-1 000
-43 000
-22 000
-2 000
-4 000
-337 500

2500

-1 500

1 000
1 000

245 000
25000

15 000
55 000
0

340 000

-6 000
-150 000
-95 000
-10 000
0

0

-500

-5 000
-1 000
-43 000
-22 000
-2 000
-4 000
-338 500

1500

-1 500

260 650
34 544
14 537
15 000
56 286
30 300

411 317

28 934
-138 450
-141 510

-17 425

-3 200
-2 539
-57 656
-21 800
-5509
-4 000
-363 155

48 162

-296

47 866
47 866

230 000
28 000

36 000
55 000
0

349 000

-25 000
-150 000
-70 000
-25 000
0

0

-500

-2 000
-3 000
-40 000
-25 000
-3 000
-4 000
-347 500

1500

500

-2 000

220 200
20072

12 100
55074
10 000
317 446

4575
-138 930
-82 724
-17 781
0

0

-672

-4 400
-1263
-49 433
-18 063
-1 600
-4 000
-314 291

3155

-200
-1420

1535
1535

240 000
59 000

20 000
52 000
0

371 000

-25 000
-150 000
-80 000
-25 000
0

0

-1 000
-5 000
-3 000
-45 000
-30 000
-3 500
-4 000
-371 500

-500

1000

-500

Utfall 2016

225 155
11 491

35 300
54 208
35 000
361 154

13162
-147 270
-67 920
-77 269
-12 000
-2 716
-366

-12 070
-2 578
-44 239
-34 413
-8 875
-5 000
-401 554

-40 400

-1 962

-42 362
-42 362



